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Jałowiec chiński płożący Glauca
Group

Cena 15,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 887

Opis produktu
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JUNIPERUS HORIZONTALIS JALOWIEC PLOZACY GLAUCA
GROUP-Krzewy o plaskim pokroju, dosyc silnym

wzroscie, w wieku 10 lat 0,1 m.wys I ok.2 m. szer. Pędy
pelzajace, pokryte najczęściej łuskami, sporadycznie

iglami, zabarwienie niebieskozielone. Wymagania
glebowe i wilgotnościowe male. Do ogrodów skalnych,

alpinariow oraz jako rosliny okrywowe.

Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu

typu podkładki. Oferowane drzewka na naszych aukcjach posiadają
paszporty które gwarantują brak obecności jakichkolwiek chorób. Każda

wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na której znajduje się pełna
nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi potencjalni klienci mają prawo

do wglądu paszportów oferowanego materiału. Przy zakupie 10szt z
jednego gatunku istnieje możliwość wydania dokumentu dostawcy oraz

paszportu.
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Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

 przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone

w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.
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Materiał szkółkarski który wysyłamy, jest  w I gatunku.
Nieustannie zostaje on poddawany rygorystycznym

kontrolom z PIORiNu (ostatni protokół pokontrolny do wglądu
dla każdego potencjalnego klienta) spełnia wszystkie wymogi

takie jak:

-oznaczenie etykietą pętlową gatunku

-paszporty

Na czas transportu sadzonka zostaje bezpośrednio wyjęta z
doniczki lub wykopana z dołownika, następnie system

korzeniowy jest intensywnie moczony w wodzie, po tym
zabiegu materiał niezwłocznie trafia na stanowisko owijania

foliopakiem* po czym zostaje zabezpieczona sztywnym
kartonem celowo wyprofilowanym w kształt trójkąta celem

usztywnienia przesyłki, ostatecznie paczka owijana jest
naturalnym szarym papierem w celu estetycznego wyglądu

jak również otwarciem osób postronnych**

Codziennie o godz. 17 Kurier z Siódemki odbiera od nas
przesyłki które trafiają do Państwa domów nawet po 15h

Nasze testy dowiodły, że rośliny przez nas zapakowane
przetrwają w paczce nawet do 2 miesięcy.

*foliopack- system zabezpieczający korzenie przed wyschnięciem składający się z czarnej
izolującej foli oraz zwilżonych trocin pochodzących z drzew iglastych

**-nienaruszony papier gwarantuje kompletność przesyłki
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